O prazo de execução transcorre entre 23/09/2023 à 23/09/2026; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato original por 36 (trinta e 
seis) meses compreendendo o período 22/12/2023 à 22/12/2026; 
VALOR MENSAL: O valor mensal da locação fica reajustado, passando a vigorar com o valor 
R$14.850,00 (quatorze mil e oitocentos e cinquenta reais); 
VALOR TOTAL: Para o período correspondente a prorrogação o contrato passa a vigorar o 
com o valor de R$ 534.600,00 (quinhentos e trinta e quatro mil e seiscentos reais); 
DATA DA ASSINATURA: 22/09/2023.